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PL   ZASTOSOWANIE: 
Cyfrowy kontroler dostępu pozwala na 
sterowanie dwoma różnymi systemami 
automatycznymi za pomocą określonych 
kodów dostępu.

INSTALACJA:  

1  Instalacja klawiatury kodowej.
d   Nakładki maskujące na śruby, po 
nałożeniu nie będą mogły być zdjęte 
bez uszkodzenia.
2  Instalacja skrzynki elektrycznej.

3  Podłączenie klawiatury do skrzynki elekt-
rycznej: przewód niebieski/zielony do (E), 
przewód brązowy do (-), przewód biały do 
(+). Przełącznik P1 steruje przekaźnikiem 1 
(RL1). Przełącznik P2 steruje  
przekaźnikiem 2 (RL2). S1 bez klawiatury 
a  : oświetlenie klawiatury przez 10 sekund. 
S1 z klawiaturą b  : stałe oświetlenie 
klawiatury (po naciśnięciu na  dowolny 
klawisz).

 

PL   UWAGA: Najpierw należy 
sprawdzić, czy to urządzenie jest 
kompatybilne z automatem, z jakim 
Państwo zamierzają je połączyć. W 
przypadku nieprzestrzegania zasad 
bezpieczeństwa może dojść do 
poważnych uszkodzeń ciała i strat mate-
rialnych, za które SOMFY nie będzie 
ponosić odpowiedzialności. Przed wier-
ceniem otworów należy założyć oku-
lary ochronne. Nie należy mieć na sobie 
biżuterii, a do wykonywania instalacji 
używać odpowiednich narzędzi.
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PL  PROGRAMOWANIE: 

 Zmiana głównego kodu (5-cyfrowy) (kod fabryczny: 12345).         
          Przykład: zamiana kodu 
fabrycznego 12345 na 94621.

 Rejestracja kodów dostępu (4-cyfrowe). Istnieje możliwość 
                           zarejestrowania 50 kodów na 
każdy przekaźnik: od 00 do 49 kody uruchamiające przekaźnik 1 (RL1), 
przycisk A; od 50 do 99 kodów uruchamiające przekaźnik 2 (RL2), przy-
cisk B.  

  Dodawanie nowego kodu dostępu do RL1.  Dodawanie 
nowego kodu dostępu do RL2.  Zmiana kodu istniejącego. 
Potwierdzić przyciskiem A dla RL1 oraz B dla RL2.  Usunięcie 
istniejącego kodu.

 Usunięcie z pamięci: usunięcie wszystkich zarejestrowanych 
kodów i powrót do głównego kodu fabrycznego (12345). 

 Usunięcie głównego kodu: powrót do głównego kodu fabrycznego (12345).

DZIAŁANIE:

 Kod+A dla uruchomienia RL1. Kod+B dla uruchomienia RL2. 
Przekaźnikami można następnie sterować BEZ KODU przez 30 sekund.
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